

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття)
 подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
 Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

Технологічне обладнання
 Споруда цивільного захисту (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 607,846 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-222 варіант 7	Нари металеві в 2 яруси 1800x550x1400(h) ; (маса=0,055)	шт	24	8849,00	212376
2	560110-222 варіант 8	Нари металеві в 1 ярус 1800x1100x1400(h) ; (маса=0,046)	шт	14	6500,00	91000
3	& 560103-1432 варіант 2	Лава для сидіння L=1650 мм; (маса=0,01)	шт	8	2752,00	22016
4	280222-140-30 варіант 5	Шафа навісна 920x300x700 (h), ; (маса=0,05)	шт	2	4452,00	8904
5	280222-140-34 варіант 4	Стелаж для продуктів 500x1200x1800 (h) металевий; (маса=0,028)	шт	7	5564,00	38948
6	15062-6048 варіант 5	Ванна мийна 2 секції збортом 1200x600x850 ; (маса=0,148)	шт	1	5685,00	5685
7	& 290518- 6130-21 варіант 5	Відро педальне; (маса=0,0025)	шт	15	789,00	11835
8	560110-220 варіант 3	Штатив мед для вливань; (маса=0,0015)	шт	2	409,60	819
9	560110-118 варіант 8	Стіл побутовий 800x800x720 (h) ; (маса=0,018)	шт	2	3100,00	6200
10	280222-14079 варіант 7	Стілець чорний 545x600x810; (маса=0,012)	шт	10	1065,00	10650
11	280222-140-30 варіант 13	Стіл лікаря; (маса=0,07)	шт	2	6600,00	13200
12	560110-118 варіант 9	Стіл інструм. спец 500x700x750 (h); (маса=0,015)	шт	4	7107,00	28428

1	2	3	4	5	6	7
13	550101-147 варіант 1	Стіл для настільного тенісу 2740x1525x760; (маса=0)	шт	1	4481,51	4482
14	1515-5001	Лампи дугові ртутні бактерицидні ДРБ8; (маса=0,0017)	10шт	0,1	3870,38	387
15	560110-118 варіант 10	Стіл перев'язочний; (маса=0,016)	шт	2	5400,00	10800
16	1905-7049 варіант 2	Холодильник побутовий N=0,45 кВт; (маса=0,027)	шт	1	14999,00	14999
17	2403-16041 варіант 3	Кіп'ятильник дезинфікуючий електричний; (маса=0,015)	шт	2	4860,00	9720
18	2403-16041 варіант 4	Мікрохвильова піч N=0,85 кВт; (маса=0,005)	шт	1	4500,00	4500
19	15062-6048 варіант 7	Електрочайник N=1,8 кВт; (маса=0,0006)	шт	1	1500,00	1500
20	15062-6048 варіант 8	Бак для харчових відходів та використаного одноразового посуду; (маса=0,004)	шт	1	4019,00	4019
21	280222-140-30 варіант 10	Набір кухонних меблів 1800x600x850; (маса=0,022)	шт	1	6500,00	6500
22	280222-14079 варіант 10	Шафа медична 500x400x1600(h); (маса=0,021)	шт	4	4900,00	19600
23	280222-140-30 варіант 14	Шафа для медикаментів 1000x400x1600; (маса=0,03)	шт	1	12560,00	12560
24	560110-118 варіант 11	Кушетка для медичних маніпуляцій 2000x600x550 (h) металева; (маса=0,033)	шт	2	9819,00	19638
25	280222-14080 варіант 1	Стілець 380x380x770; (маса=0,009)	шт	14	1200,00	16800
26	1507-8001 варіант 1	Світильник мед. пересувний; (маса=0,015)	шт	1	3632,20	3632
27	280222-140-13 варіант 1	Столик медичн. хірург. 610x560x990; (маса=0,02)	шт	2	4735,87	9472
28	2203-3036 варіант 1	Сушарка для рук; (маса=14,8)	шт	3	2750,08	8250
		Разом				596920
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				10926

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				607846

Склав інж.ПКР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів керівник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]